UBS-Line
Horizontal Schlegelmahwerk

4

Schnellwechselvorrichtung
der Schlegelwelle

» GroRes Durchflussvolumen
fiir ippige Mahbesténde

P> Zurrpunkte

an beiden
A Seiten
T 4 \

P> Pendellappen
aus Kunststoff

»> Stufenlose
Hohenverstellung

P> Laufradfixierung

Arretierung der Laufrader
(bei Arbeiten an Hanglagen)

Grobschnittschlegel Feinschnittschlegel

Messerbremse
erfiillt EN 12733:2
2019

QERSTEN



Horizontalschlegelmahwerk
MaBe

A: Arbeitsbreite [cm]

B: Breite [cm]

C: Lange [em]

D: Hahe [cm]
Gewichte

Grundgerét [kg]

$1390

65

97

103

46

125

QERSTEN

$1020

90

110

103

46

137

$1019

100

122

103

46

142

$1021

120

140

103

46

152

Anbaugerdte
UBS-Line

- Ubersicht UBS-Line Anbaugerate

-> Zuriick zum Inhaltsverzeichnis




UBS
UBS UBS UBS Alpinll
Artikelnummer Beschreibung Hydro Hydro Il Alpin |l Pro

Horizontal-Schlegelmdhwerke 65-120 cm Arbeitsbreite

$1390 Schlegelmahwerk 65 cm (ohne Messer)
« Stufenlose Schnitthdheneinstellung
« Radhalter mit Hohlkammerlaufréder 260x85 mm
« Arretierung der Laufrader (fiir Mdharbeiten am Hang)
+ Messerbremse
- Messernachlaufzeit < 7 sec. (nach 12733:2019)
« Vorne Pendelklappen aus Kunststoff
(Wurfkdrperschutz)/hinten Gummileiste
«  Schnellwechseldffnung fiir erleichterten
Ein-/ Ausbau der Schlegelwelle
«  Gleitkufen als Gehduseschutz

+  2Zurrdsen ‘/

+ Ohne Schnittwerkzeuge

$1020 Schlegelmahwerk 90 cm (ohne Messer)
SCHLM 11 090 M-U 70
« Ohne Schnittwerkzeuge
Weitere Beschreibung Art.: 1390 ‘/

$1019 Schlegelmahwerk 100 cm (ohne Messer)
SCHLM 11100 M-U 70
+ Ohne Schnittwerkzeuge

Weitere Beschreibung Art.: 51390 \/ \/ \/

$1021 Schlegelmahwerk 120 cm (ohne Messer)
SCHLM 11 120 M-U 70
+  Ohne Schnittwerkzeuge
Weitere Beschreibung Art.: S1390 ‘/ \/

Safty Mulcher

SME 105 Safety Mulcher SME 105
105 cm Arbeitsbreite
- inkl. Anbauteilen fiir Kersten-Einachs-Gerdtetréger
. «hintere Laufrolle
- Messerbremse

- ohne Laufrader \/ \/

QERSTEN




Zubehor

Anbaugerate
UBS-Line
Laufrolle hinten Grobschnitt-Schlegelsatz Feinschnitt-Schlegelsatz
$1390 $1020 $1019 $1021

Beschreibung Passend fiir Schlegelmaher 65 cm Arbeitsbreite 90 cm Arbeitsbreite 100 cm Arbeitsbreite 120 cm Arbeitsbreite
Laufrolle hinten Art.-Nr. 51389 51281 51282 51283
(Artikel nur erhdltlich in Verbindung mit einem neuen
Schlegelméher)
Grobschnittschlegelsatz Art.-Nr. 51383 51278 $1279 51280
(Artikel nur erhéltlich in Verbindung mit einem neuen
Schlegelméher)
Feinschnittschlegelsatz Art.-Nr. $1384 $1275 51276 1277

(Artikel nur erhéltlich in Verbindung mit einem neuen
Schlegelméher)
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